
晴嵐学区自治連合会

会長 中倉 敏和

晴嵐学区社会福祉協議会

会長 高橋 和雄

令和6年度「福祉バザーJについてご協力とお願い

梅雨の候 学区民の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、晴嵐学区の福祉活動に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年も「福祉バザー」を開催することになりました。
バザーで得られた収益は、元気に長寿を迎えられた節目 (77歳、88歳、100歳)の方に敬意

と祝意を表す敬老事業の原資に充てさせていただきます。
また、多くの方々の連携、協力により成し遂げられる事業であり強い絆が生まれることを願

つています。
つきましては、学区の皆様方に、下記の要領でバザーの物品を提供していただきますようご協

力をお願いいたします。
記

◎ 誠に勝手ではございますが、一世帯 1点を目標にお願いします。
なお、古着・マンガ類・使用された台所用品は取り扱いしませんので

ご了承ください。ただし、単行本・文庫本は取り扱います。

◎拠出方法 (と りまとめ等)については、自治会長様を通じてお願いしています。

嵐 学 区 「 福 祉 バ ザ ー 」

と き 令和 6年 8月 31日 (土)13時 ～ 15時まで

3階大ホール、 2階第 2会議室ところ 晴嵐コミュニティセンター

2階和室

主 催 晴嵐学区自治連合

禽議会晴嵐学区社会福祉憾
共 催 晴嵐学区各種団体協議会

・・食料雑貨・衣料雑貨、陶器、ガラス類、3階大ホール・・
            _般 雑貨、玩具類、・              、鍋類、電気製品、漆器、

等書籍
カバン、石鹸・洗剤、タオル類 等・袋物、
         コ_ナー

2階第 2会議室・
・          ・ ◆「チャリティーゲーム」2階和室・・・・
・

                        )提 供はございません。
※バザー物品により、変更が生じる場合があります。
※バザー時間がお昼からとなりましたので、カレーライスC

こは、各自でご留意ください。熱がある場合は、ご遠慮ください。


